

Erlanger Sportlerwahl 2018 - Sportlerball 2019

09.01.2019 18:44:00 |

Bitte unterstützt Josia Topf bei der Erlanger Sportlerwahl "Sportler des Jahres 2018" und wählt ihn online!

Den Link findet ihr inside, einfach auf weiterlesen klicken...



Bitte unterstützt Josia Topf bei der Erlanger Sportlerwahl "Sportler des Jahres 2018" und wählt ihn online unter folgendem Link:

 $\underline{http://www.nordbayern.de/region/erlangen/jetzt-abstimmen-wir-suchen-erlangens-sportler-des-jahres-1.8438365}$

Zum Hintergrund:

Josia Topf wurde bei der Sportlerehrung der Stadt Erlangen nominiert zur Wahl zum

"Erlanger Sportler des Jahres 2018"

Die Wahl findet im Vorfeld des Erlanger Sportlerballs statt, bei dem dann am Abend des 19.01.2019 die Ergebnisse der Wahl bekannt gegeben werden.

Gewählt werden kann

- a.) durch Kauf der Tageszeitung Erlanger Nachrichten von Samstag, 05.01.2019 und Einsendung der Wahlkarte bis zum Stichtag an die Erlanger Nachrichten,
- b.) durch Kauf eines Tickets zum Erlanger Sportlerball und Einsendung des Stimmzettels bis zum Stichtag oder
- c.) online auf der Internetseite der Erlanger Nachrichten.

Die Vorstellung der Nominierten und die genaue Vorgehensweise zur Wahl und der Wahlmethoden wurde in der Wochenend-Ausgabe am 05.01.2019 auch in den Erlanger Nachrichten bekannt gegeben.

Die Gewichtung der einzelnen Wahlmethoden ist unterschiedlich und wurde ebenfalls in den Erlanger Nachrichten veröffentlicht.

Wir bitten also alle unsere Leserinnen und Leser, sich rege an der Wahl zu beteiligen, Josia zu unterstützen und evtl. sogar den Sportlerball zu besuchen, um Live die Wahlnacht zu erleben.

Karten an allen bekannten Vorverkaufsstellen.



Eure

SSG 81 Erlangen





- <u>Version zum Drucken</u>
- Per E-Mail versendenNewsletter abonnieren
- <u>Twittern</u>

/de/Startseite/News-und-Archiv/Newsmeldung?newsid=198&pdfview=1